

No. 005/SMMT-CS/2020

Jakarta, 15 Januari 2020

Kepada

KETUA DEWAN KOMISIONER OTORITAS JASA KEUANGAN ("OJK")

Gedung Soemitro Djojohadikusumo Lantai 4 Jl. Lapangan Banteng Timur 2-4

Up.: Yth. Bapak Hoesen, Kepala Eksekutif Pengawas Pasar Modal

Kepada

PT. Bursa Efek Indonesia

Indonesia Stock Exchange Building Tower 1

Jl. Jend. Sudirman Kav. 52-53

Up.: Yth. Bapak Samsul Hidayat, Direktur Penilaian Perusahaan

Yth. Bapak I Gede Nyoman Yetna, Kepala Divisi Penilaian Perusahaan Grup 1

Perihal: Keterbukaan Informasi Kepemilikan Saham PT Golden Eagle Energy Tbk

("Perseroan")

Dengan Hormat,

Dalam rangka memenuhi ketentuan berdasarkan Peraturan Otoritas Jasa Keuangan No. 31/POJK.04/2015 tentang Keterbukaan Informasi atau Fakta Material oleh Emiten atau Perusahaan Publik dan Peraturan No I-E berdasarkan Keputusan Direksi PT Bursa Efek Indonesia No. Kep-306/BEJ/07-2004 tanggal 19 Juli 2004 tentang Kewajiban Penyampaian Informasi, bersama ini kami sampaikan surat dari Bapak Abed Nego sebagai Komisaris Perseroan perihal Laporan Kepemilikan Saham Perusahaan Terbuka yang kami terima pada tanggal 14 Januari 2020 sebagaimana terlampir.

Demikian dapat kami sampaikan dan atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

Hormat kami,

PT Golden Eagle Energy Tbk

Chrismasari Dewi Sudono

Sekretaris Perusahaan

LAPORAN KEPEMILIKAN ATAU SETIAP PERUBAHAN KEPEMILIKAN SAHAM PERUSAHAAN TERBUKA

Jakarta, 14 Januari 2020

Nomor

: 01/01/2020

Perihal

: Laporan Kepemilikan Saham Perusahaan Terbuka

Kepada

Yth. Kepala Eksekutif Pengawas Pasar Modal

Otoritas Jasa Keuangan

Di Jakarta

Saya yang bertandatangan dibawah ini:

Nama

: Abed Nego

Alamat lengkap

: Gading Park View Blok ZE-10/5 RT006 RW011, Pegangsaan Dua

Kelapa Gading

Nomor telepon

: +62 21 - 5760808

Kewarganegaraan

: Indonesia

Sesuai dengan Pasal 2 Peraturan Otoritas Jasa Keuangan Nomor 11/POJK.04/2017 tentang Laporan Kepemilikan atau Setiap Perubahan Kepemilikan Saham Perusahaan Terbuka, melapor bahwa saya telah memiliki saham Perusahaan Terbuka dengan rincian sebagai berikut :

1	Nama saham Perusahaan Terbuka	PT Golden Eagle Energy Tbk (SMMT)
2	Jumlah saham dan presentase kepemilikan saham sebelum dan setelah transaksi	Sebelum: 6,550,000 saham (0.21% dari total modal disetor)
		Setelah:
		8,360,000 saham (0.27% dari total modal disetor)
3	Jumlah saham yang dibeli	1,810,000 saham
4	Harga pembelian per saham	Rp. 110

5	Tanggal transaksi	06 Januari 2020 (1,810,000 lembar)
6	Tujuan dari transaksi	Investasi
7	Status kepemilikan saham	✓ Langsung □ Tidak Langsung

Demikian disampaikan, atas perhatiannya diucapkan terimakasih

1

Abed Nego

Komisaris PT Golden Eagle Energy Tbk (SMMT)

Tembusan:

- Direksi Bursa Efek Indonesia
- Direksi PT Golden Eagle Energy Tbk